
 
 Classificació  : LLIGA CATALANA BTT - SANT HILARI -KIDS CUP                         

 

 Lloc de celebració   : SANT HILARI SACALM   

 Data                 : 08/06/24 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  16.78  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     240 COS,Norfeu           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:21:27           

   2     238 ALEJO,Marc           ALEVI  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  00:21:49       22 seg. 

   3     239 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:22:08       41 seg. 

   4     220 CAPAFONS,Martí       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:22:38     1:11 min. 

   5     243 REIXACH,Àxel         ALEVI  E ST GREGORI               00:22:57     1:30 min. 

   6     262 SALAS,Joel           ALEVI  E CASSA BIKE               00:23:30     2:03 min. 

   7     221 NANTES,Hector        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:23:44     2:17 min. 

   8     311 CABAÑERO,Oriol       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:23:44     2:17 min. 

   9     285 PERIS,Roger          ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:24:57     3:30 min. 

  10     242 ESTRAGUÉ,Pol         ALEVI  E CC BAIX TER              00:25:08     3:41 min. 

  11     248 RIERA,Joan           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:25:29     4:02 min. 

  12     234 FONTANET,Nil         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME     00:25:37     4:10 min. 

  13     259 ERAZO,Lola           FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:52     4:25 min. 

  14     249 CASCO,Álvaro         ALEVI  E CC VILAJUÏGA             00:26:20     4:53 min. 

  15     294 SERRA,Júlia          FALEV  ARBÚCIES CLUB CICLISTA     00:27:00     5:33 min. 

  16     230 COMAS,Cesca          FALEV  E ST GREGORI               00:27:07     5:40 min. 

  17     301 PUIG,Leo             ALEVI  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS  00:28:11     6:44 min. 

  18     305 DELLUNDÉ,Pol         ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:28:19     6:52 min. 

  19     289 BIGAS,Arlet          FALEV  E CC BAIX TER              00:24:09    a 1 volta  

  20     281 FORNELLS,Mariona     FALEV  ECNEKIDS                   00:25:39    a 1 volta  

  21     292 ROURA,Marcel         ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:26:01    a 1 volta  

  22     805 VIVAS,Andrea         FALEV  ECNEKIDS                   00:26:28    a 1 volta  

  23     280 FORNELLS,Emma        FALEV  ECNEKIDS                   00:29:05    a 1 volta  

  24     282 ESPARZA,Hegoa        FALEV  ECNEKIDS                   00:29:25    a 1 volta  

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : ALEVI F. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     259 ERAZO,Lola           FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:52          min. 

   2     294 SERRA,Júlia          FALEV  ARBÚCIES CLUB CICLISTA    00:27:00     1:08 min. 

   3     230 COMAS,Cesca          FALEV  E ST GREGORI              00:27:07     1:15 min. 

   4     289 BIGAS,Arlet          FALEV  E CC BAIX TER             00:24:09    a 1 volta  

   5     281 FORNELLS,Mariona     FALEV  ECNEKIDS                  00:25:39    a 1 volta  

   6     805 VIVAS,Andrea         FALEV  ECNEKIDS                  00:26:28    a 1 volta  

   7     280 FORNELLS,Emma        FALEV  ECNEKIDS                  00:29:05    a 1 volta  

   8     282 ESPARZA,Hegoa        FALEV  ECNEKIDS                  00:29:25    a 1 volta  

 

 Classificació de : ALEVI M. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     240 COS,Norfeu           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:21:27           

   2     238 ALEJO,Marc           ALEVI  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 00:21:49       22 seg. 

   3     239 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:22:08       41 seg. 

   4     220 CAPAFONS,Martí       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:22:38     1:11 min. 

   5     243 REIXACH,Àxel         ALEVI  E ST GREGORI              00:22:57     1:30 min. 

   6     262 SALAS,Joel           ALEVI  E CASSA BIKE              00:23:30     2:03 min. 

   7     221 NANTES,Hector        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:23:44     2:17 min. 

   8     311 CABAÑERO,Oriol       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:23:44     2:17 min. 

   9     285 PERIS,Roger          ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:24:57     3:30 min. 

  10     242 ESTRAGUÉ,Pol         ALEVI  E CC BAIX TER             00:25:08     3:41 min. 

  11     248 RIERA,Joan           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:25:29     4:02 min. 

  12     234 FONTANET,Nil         ALEVI  LA MARCA CLUB CICLISME    00:25:37     4:10 min. 

  13     249 CASCO,Álvaro         ALEVI  E CC VILAJUÏGA            00:26:20     4:53 min. 

  14     301 PUIG,Leo             ALEVI  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS 00:28:11     6:44 min. 

  15     305 DELLUNDÉ,Pol         ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:28:19     6:52 min. 

  16     292 ROURA,Marcel         ALEVI  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:26:01    a 1 volta  


